
DESPIECE
REV: 1   1631

FECHA: 06/02/2023

HOJA: 1/2

CODIGO 11.200.028

DESCRIPCION: DUAL PH-RX

ESPAÑOL

POS CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD CANTIDADDESCRIPCIONCODIGOPOS

1   00.030.003 TORNILLO TC+  2,9X16 8 10   00.010.181 PANEL FRONTAL 1

2   00.038.001 MANDO M3X8 2 11   RR.001.640 PLACA ELECTRONICA PARA PANEL PH / RX 1

3   00.010.302 CUBIERTA BOMBA PERISTALTICA 1 12   00.030.005 TORNILLO  TC+ 2,9X6,5 8

4   RR.005.003 TUBO PERISTALTICO COMPLETO 1 13   00.027.032 JUNTA 1

5   11.010.401 PORTARROLLOS COMPLETO 1 14   11.050.024 PRENSAESTOPAS + TUERCA M12X1.5 1

6   11.010.015 CABEZA PERISTALTICA 1 15   00.050.006 CONECTOR BNC HEMBRA + CABLE 220MM 1

7   00.027.013 JUNTA BOMBA 1 16   00.010.180 CAJA ME DUAL 1

8 * 00.002.434 MOTOR PH 1 17   00.030.000 TORNILLO TC+ 3,5X19 INOX 8

8 * 00.002.445 MOTOR Ø6 230 VAC 20 RPM 1 18   00.006.307 POLICARBONATO MP DUAL PH/RX 1

9   00.034.019 TORNILLO M3X20 2 19   00.050.119 TOMA RX 230V 1

*  NOTA OBSERVACIONES 



DESPIECE
REV: 1   1631

FECHA: 06/02/2023

HOJA: 2/2

CODIGO 11.200.028

DESCRIPCION: DUAL PH-RX

OBSERVACIONES

OBSERVACIONESCODIGOPOS

PARA:    PH8 * 00.002.434

PARA:    RX8 * 00.002.445



ÉCLATÉ
REV.: 1   1631

DATE: 06/02/2023

PAG.: 1/2

CODE 11.200.028

DESCRIPTION: DUAL PH-RX

FRANCAIS

POS CODE DESCRIPTION QUANTITE QUANTITEDESCRIPTIONCODEPOS

1   00.030.003 VIS TC+ 2,9X16 8 10   00.010.181 PANNEAU FRONTAL 1

2   00.038.001 VIS M3X8 2 11   RR.001.640 CARTE ÉLECTRONIQUE POUR TABLEAU PH/RX 1

3   00.010.302 COUVERCLE DE LA TÊTE PÉRISTALTIQUE 1 12   00.030.005 VIS TC+ 2,9X6,5 8

4   RR.005.003 TUYAU PÉRISTALTIQUE COMPLÈT 1 13   00.027.032 JOINT DE COUVERCLE 1

5   11.010.401 SUPPORT DE ROULEAU  COMPLÈT 1 14   11.050.024 PRESSE-ETOUPE + ECROU M12X1.5 1

6   11.010.015 TÊTE PERISTALTIQUE 1 15   00.050.006 CONNECTEUR BNC FEMELLE + CÂBLE 220MM 1

7   00.027.013 JOINT POMP 98,05X1,78 1 16   00.010.180 BOÎTIER ME DUAL 1

8 * 00.002.434 MOTEUR PH 1 17   00.030.000 VIS TC+ 3,5X19 INOX 8

8 * 00.002.445 MOTEUR Ø6 230 VAC 20 RPM 1 18   00.006.307 POLYCARBONATE MP DUAL PH/RX 1

9   00.034.019 VIS M3X20 2 19   00.050.119 PRISE 230V RX 1

*  VOIR FICHE D'OBSERVATIONS 



ÉCLATÉ
REV.: 1   1631

DATE: 06/02/2023

PAG.: 2/2

CODE 11.200.028

DESCRIPTION: DUAL PH-RX

OBSERVATIONS

OBSERVATIONSCODEPOS

POUR:    PH8 * 00.002.434

POUR:    RX8 * 00.002.445



PARTS BREAKDOWN
REV.: 1   1631

DATE: 06/02/2023

SHEET: 1/2

CODE 11.200.028

DESCRIPTION: DUAL PH-RX

ENGLISH

POS CODE DESCRIPTION QUANTITY QUANTITYDESCRIPTIONCODEPOS

1   00.030.003 2,9X16 TC+  SCREW 8 10   00.010.181 FORNT PANEL 1

2   00.038.001 M3X8 KNOB 2 11   RR.001.640 ELECTRONIC BOARD FOR PH / RX PANEL 1

3   00.010.302 PERISTALTIC PUMP HEAD COVER 1 12   00.030.005 2,9X6,5 TC+ SCREW 8

4   RR.005.003 COMPLETE PERISTALTIC HOSE 1 13   00.027.032 GASKET 1

5   11.010.401 COMPLETE ROLLER HOLDER 1 14   11.050.024 CABLE GLAND + NUT M12X1.5 1

6   11.010.015 PERISTALTIC HEAD 1 15   00.050.006 BNC FEMALE CONNECTOR + 220MM CABLE 1

7   00.027.013 PUMP GASKET 1 16   00.010.180 BOX ME DUAL 1

8 * 00.002.434 PH MOTOR 1 17   00.030.000 INOX 3,5X19 TC+ SCREW 8

8 * 00.002.445 MOTOR Ø6 230 VAC 20 RPM 1 18   00.006.307 POLYCARBONATE MP DUAL PH/RX 1

9   00.034.019 M3X20 SCREW 2 19   00.050.119 RX 230V PLUG 1

*  SEE OBSERVATIONS SHEET 



PARTS BREAKDOWN
REV.: 1   1631

DATE: 06/02/2023

SHEET: 2/2

CODE 11.200.028

DESCRIPTION: DUAL PH-RX

OBSERVATIONS

OBSERVATIONSCODEPOS

FOR:    PH8 * 00.002.434

FOR:    RX8 * 00.002.445



ESPLOSO
REV.: 1   1631

DATA: 06/02/2023

PAG.: 1/2

CODICE 11.200.028

DESCRIZIONE: DUAL PH-RX

ITALIANO

POS CODICE DESCRIZIONE QUANTITA' QUANTITA'DESCRIZIONECODICEPOS

1   00.030.003 VITE TC+ 2,9X16 8 10   00.010.181 CASSA FRONTALE 1

2   00.038.001 MANOPOLA M 3X8 2 11   RR.001.640 SCHEDA ELETTRONICA PER PANNELLO PH / RX 1

3   00.010.302 VETRINO PERISTALTICA 1 12   00.030.005 VITE TC+ 2,9X6,5 8

4   RR.005.003 TUBO PERISTALTICA COMPLETO 1 13   00.027.032 GUARNIZIONE 1

5   11.010.401 PORTARULLINI COMPLETO 1 14   11.050.024 PRENSACAVO + GHIERA M12X1.5 1

6   11.010.015 TESTA PERISTALTICA 1 15   00.050.006 CONNETTORE BNC FEMMINA + CAVO 220MM 1

7   00.027.013 OR 98,05X1,78 NBR 1 16   00.010.180 CASSA ME DUAL 1

8 * 00.002.434 MOTORE PH 1 17   00.030.000 VITE TC+ 3,5X19 INOX 8

8 * 00.002.445 MOTORE Ø6 230 VAC 20 RPM 1 18   00.006.307 POLICARBONATO MP DUAL PH/RX 1

9   00.034.019 VITE M3X20 2 19   00.050.119 PRESA RX 230V 1

*  SI FACCIA RIFERIMENTO AL FOGLIO DELLE OSSERVAZIONI 



ESPLOSO
REV.: 1   1631

DATA: 06/02/2023

PAG.: 2/2

CODICE 11.200.028

DESCRIZIONE: DUAL PH-RX

OSSERVAZIONI

OSSERVAZIONICODICEPOS

PER:    PH8 * 00.002.434

PER:    RX8 * 00.002.445



EINZELTEILE
ÜBER.: 1   1631

DATUM: 06/02/2023

BLATT: 1/2

CODE 11.200.028

BESCHREIBURG: DUAL PH-RX

DEUTSCH

POS CODE BESCHREIBURG MENGE MENGEBESCHREIBURGCODEPOS

1   00.030.003 SCHRAUBEN 2,9X16 8 10   00.010.181 FRONTBLENDE 1

2   00.038.001 M3X8 KNOPF 2 11   RR.001.640 ELEKTRONISCHE KARTE FÜR PH / RX PANEL 1

3   00.010.302 ABDECKUNG 1 12   00.030.005 SCHRAUBEN 2,9X6,5 8

4   RR.005.003 PERISTALTISCHER SCHLAUCH 1 13   00.027.032 JOINT 1

5   11.010.401 KOMPLETTER ROLLENHALTER 1 14   11.050.024 KABELVERSCHRAUBUNG + MUTTER M12X1.5 1

6   11.010.015 PERISTALTISCHER KOPF 1 15   00.050.006 BNC-WEIBLICHER VERBINDER + 220-MM-KABEL 1

7   00.027.013 JOINT 1 16   00.010.180 ABDECKUNG 1

8 * 00.002.434 MOTOR PH 1 17   00.030.000 SCHRAUBEN 3,5X19 8

8 * 00.002.445 MOTOR Ø6 230 VAC 20 RPM 1 18   00.006.307 POLYCARBONATE MP DUAL PH/RX 1

9   00.034.019 SCHRAUBEN M3X20 2 19   00.050.119 RX 230V STECKER 1

*  SIEHE ANMERKUGSBLATT 



EINZELTEILE
ÜBER.: 1   1631

DATUM: 06/02/2023

BLATT: 2/2

CODE 11.200.028

BESCHREIBURG: DUAL PH-RX

HINWEISE

HINWEISECODEPOS

FÜR:    PH8 * 00.002.434

FÜR:    RX8 * 00.002.445



ITEM
REV.: 1   1631

DATA: 06/02/2023

FOLHA: 1/2

CODIGO 11.200.028

DESCRICÃO: DUAL PH-RX

PORTUGUES

POS CODIGO DESCRICÃO QUANTIDADE QUANTIDADEDESCRICÃOCODIGOPOS

1   00.030.003 PARAFUSO 2,9X16 8 10   00.010.181 PAINEL FRONTAL 1

2   00.038.001 M3X8 KNOB 2 11   RR.001.640 PLACA ELETRÔNICA PARA PAINEL PH / RX 1

3   00.010.302 TAMPA  BOMBA PERISTALTICA 1 12   00.030.005 PARAFUSO 2,9X6,5 8

4   RR.005.003 TUBO PERISTÁLTICO 1 13   00.027.032 JUNTA 1

5   11.010.401 SUPORTE DE ROLO COMPLETO 1 14   11.050.024 GLÂNDULA DE CABO + PORCA M12X1.5 1

6   11.010.015 CABEÇA PERISTÁLTICA 1 15   00.050.006 CONECTOR FÊMEA BNC + CABO 220MM 1

7   00.027.013 JUNTA 1 16   00.010.180 TAMPA 1

8 * 00.002.434 MOTOR PH 1 17   00.030.000 PARAFUSO 3,5X19 8

8 * 00.002.445 MOTORE Ø6 230 VAC 20 RPM 1 18   00.006.307 POLYCARBONATE MP DUAL PH/RX 1

9   00.034.019 PARAFUSO M3X20 2 19   00.050.119 PLUG RX 230V 1

*  VEJA A FICHA DE OBSERVACÕES 



ITEM
REV.: 1   1631

DATA: 06/02/2023

FOLHA: 2/2

CODIGO 11.200.028

DESCRICÃO: DUAL PH-RX

OBSERVACÕES

OBSERVACÕESCODIGOPOS

PARA:    PH8 * 00.002.434

PARA:    RX8 * 00.002.445


